
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/345/2023  
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/330/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wilczyce w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 a ust. 1 ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 6 punkt 3 gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczyce w 2023 r. stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLV/330/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczyce 
w 2023 r., który otrzymuje brzmienie: 

„3. Zachęcenie mieszkańców Gminy do adopcji zwierząt bezdomnych przed przewiezieniem ich do 
schroniska. Gmina zapewni pokrycie całkowitych kosztów sterylizacji lub kastracji zwierząt, osobom 
wyrażającym chęć ich adopcji. Zabiegi sterylizacji lub kastracji wykonywane będą w ramach umowy 
zawartej z Lecznicą dla zwierząt lek. wet. Szymon Kurkiewicz, ul. Spółdzielcza 19, 27-620 Dwikozy.”. 

§ 2. Zmienia się treść w § 11 punkt 2 gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczyce w 2023 r. stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLV/330/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczyce 
w 2023 r., który otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe na realizację działań wynikających z Programu w kwocie 40 000,00 zł 
zabezpieczone są w budżecie Gminy Wilczyce, w tym: 

1) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, sterylizację/kastrację, 
leczenie i podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących, - 2 000,00 zł, 

2) sterylizację/kastrację bezdomnych psów - 5 000,00zł, 

3) zapewnienie opieki bezdomnym psom poprzez przekazanie ich do schroniska, ryczałt za gotowość 
do wykonania usług – 28 000,00 zł 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt – 
2 000,00 zł, 

5) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim - 3 000,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 2595



§ 3. W Gminnym Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wilczyce w 2023 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XLV/330/2023 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczyce w 2023 r. uchyla się załącznik nr 1 do 
gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wilczyce w 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Jan Roźmiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2595


	Uchwała

		2023-06-20T08:48:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




